

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	34.797.852,26	0,00	34.797.852,26	32.023.089,41	92,03 %	148.059,44	4.693.787,12	13,49 %	14,66 %	0,00	27.329.302,29
2.- Impuestos Indirectos	4.814.713,78	0,00	4.814.713,78	2.204.972,87	45,80 %	7.971,17	2.110.299,13	43,83 %	95,71 %	0,00	94.673,74
3.- Tasas y otros ingresos	10.565.100,00	0,00	10.565.100,00	11.133.716,51	105,38 %	30.543,73	3.722.818,58	35,24 %	33,44 %	0,00	7.410.897,93
4.- Transferencias corrientes	26.407.833,66	3.242.308,40	29.650.142,06	13.339.819,12	44,99 %	239.152,02	13.294.371,47	50,34 %	99,66 %	0,00	45.447,65
5.- Ingresos Patrimoniales	895.060,00	0,00	895.060,00	15.408,82	1,72 %	0,00	15.408,82	1,72 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	2.043.383,00	0,00	2.043.383,00	87.562,61	4,29 %	0,00	87.562,61	4,29 %	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	130,00	1.698.983,46	1.699.113,46	-403.103,38	-23,72 %	641.493,15	-403.103,38	-310.079,52 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	600.010,00	24.891.916,49	25.491.926,49	133.159,66	0,52 %	0,00	133.159,66	22,19 %	100,00 %	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	500.000,00	2.966.151,24	3.466.151,24	2.470.017,05	71,26 %	0,00	2.470.017,05	494,00 %	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	80.624.082,70	32.799.359,59	113.423.442,29	61.004.642,67	53,78 %	1.067.219,51	26.124.321,06	32,40 %	42,82 %	0,00	34.880.321,61

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	31.396.074,29	2.013.060,53	2.002.145,26	35.411.280,08	17.667.419,19	49,89 %	17.658.008,08	49,87 %	17.427.910,39	49,22 %	98,70 %	230.097,69	17.753.272,00
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	24.071.013,53	839.714,87	243.344,66	25.154.073,06	16.980.048,02	67,50 %	10.394.165,06	41,32 %	9.737.134,01	38,71 %	93,68 %	657.031,05	14.759.908,00
3.- Gastos financieros	246.500,00	0,00	55.000,00	301.500,00	201.008,33	66,67 %	201.008,33	66,67 %	187.714,60	62,26 %	93,39 %	13.293,73	100.491,67
4.- Transferencias corrientes	15.181.469,88	364.466,00	320.106,16	15.866.042,04	12.119.048,70	76,38 %	7.754.482,58	48,87 %	7.496.923,01	47,25 %	96,68 %	257.559,57	8.111.559,46
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	751.000,00	0,00	-751.000,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
6.- Inversiones Reales	3.222.995,00	24.487.823,77	732.199,40	28.443.018,17	14.688.454,03	51,64 %	12.128.911,85	42,64 %	11.837.167,01	41,62 %	97,59 %	291.744,84	16.314.106,32
7.- Transferencias de capital	175.030,00	1.300.000,00	-5.000,00	1.470.030,00	46.762,49	3,18 %	46.762,49	3,18 %	46.762,49	3,18 %	100,00 %	0,00	1.423.267,51
8.- Activos financieros	600.000,00	0,00	-125.000,00	475.000,00	125.157,43	26,35 %	125.157,43	26,35 %	125.157,43	26,35 %	100,00 %	0,00	349.842,57
9.- Pasivos financieros	4.980.000,00	0,00	-76.970,00	4.903.030,00	2.397.513,61	48,90 %	2.397.513,61	48,90 %	2.397.513,61	48,90 %	100,00 %	0,00	2.505.516,39
SUMA TOTAL:	80.624.082,70	29.005.065,17	2.394.825,48	112.023.973,35	64.225.411,80	57,33 %	50.706.009,43	45,26 %	49.256.282,55	43,97 %	97,14 %	1.449.726,88	61.317.963,92